303. *Łac. Pocz. XVIII w. 20×16 cm. S. 21. Opr. zdarta.*

Reguła XX. Komunistów.

„Considerationes de Communitate bonorum puncto substantiali Clericorum Saecularium in Commune Viventium”.

Pismo 1 ręki.

Oprawa: zdarta, ślady skóry na grzbiecie.

Proweniencja: Pieczętka z napisem: „Biblioteka Seminaryjska w Kielcach” s. 1.

Sygn. Rr. 12.

304. *Łac. 1703—1715. 28,5×18 cm. S. 54+21+41+10+14+20+17+11+11+16+12+16+16. Opr. sk.*

Zbiór panegiryków napisanych podczas wizytacji Kolegiów Pijarskich w Polsce i na Litwie przez prowincjała Wacława od św. Franciszka, skopiowany przez Franciszka Glyceriusza.

1) „Triumphator animorum Iterato Provincialat. honore Laureatus Adm. Reverend. Pater P. Ignatius a Sancto Stanislao per Poloniam et Lithuaniam Praepositus a Studio Philosophico Chelmsensi veris, certis et evidentibus rationibus demonstratus, Anno quo amor Divinus contumax humanum genus triumphavit 1703” s. 1—54.

2) „Aureus Torques Svaviter Aquinaticum Solem. captivans Reginae artificio eloquentiae ac Musar. industria Contextus et admodum Rev. P. Provinciali P. Domino a S. Thoma Aquinatis. In anno ejus de tutelaribus recursu faventia vota devictissimi suo Collegium Poddoliense pro homagio annectens, Anno 1715” s. 1—21.

3) „Vectigal Regium Ex Imperio obligati Candoris aggregatum Aureis Votorum muneribus splendidum penes annuam Sancti Venceslai Principis Boemiae revolutionem Elogiis Magnificum ac Admodum Rndo in Xto Patri P. Venceslao a S. Francisco Provinciali per Poloniam et Lithuaniam Praeposito. In vim annui census per religiosos Eloqueae utriusque Candidatos Victimatum, Anno quo innocens agnus natus ad victimam Deo Patri vectigal nostris persolvit” s. 1—41.

4) „Cytharaedus Apollo honores et merita Adm. Rev. in Christo Venceslai a Sancto Francisco Scholarum Piarum per Poloniam et Lithuaniam Provincialis, cum Primo Visitationis suae Anno Ressoviensem inviseret Parnassum Panegyrico versu depraedicans, Anno Visitationis Nostrae 1707” s. 1—10.

5) „Caput Provinciae a Subditis affectibus in Rmo Patre Venceslao a S. Francisco per Poloniam et Lithuaniam Provinciam Praeposito Provinciali Coronatu et Per F. Cajetanum a S. Sebastiano adoratu, Anno Dei hominis cuique caput aurum optimum 1707” s. 1—14.

6) „Corona ex floribus meritorum Rev. Patris P. Venceslai a S. Francisco Clericorum Regularium Pauperum Mat. D. Scholarum Piarum per Poloniam et Lithuaniam Praepositi Provincialis contexta et in primo

Vavesen. Visitationis ingressu eidem per submissu in Xto Filium Fratrem Zachariam a Smo Sacramento Praesentata, Anno Regis Regum 1707" s. 1—20.

7) „Victima amoris et affectus ad aram honoris et meritorum Admodum Reverendi in Xto Patris Venceslai a S. Francisco Clericorum Regularium Pauperum Matris Dei Scholarum Piarum per Poloniam et Lithuaniam Praepositi Provincialis, in Anno tutelaris sui recursu Submissimo Veneratione Immolata per Infimum filium Claudium a S. Antonio eiusdem Religionis Professum, Anno Domini 1707 die 28 septembris" s. 1—16.

8) „Triumphus Divi Venceslai Ducis Bohemiae et Martyris Ab exultante inter bellorum tumultus de tanto Patrono Sarmathia. Ad Lyram Apollinis decantatus, Et Adm. Rev. Patri P. Venceslao a Sancto Francisco Clericorum Regularium Pauperum Matris Dei Scholarum Piarum Praeposito Provinciali Anno 1704 die 28 septembris" s. 1—11.

9) „Echo pridem promulgata ac dubuccinata, nunc iterum resonans Rev. Patris Venceslai a Sancto Francisco per Poloniam et Lithuaniam Scholar. Piarum Praepositi Provincialis Anno 1708" s. 1—11.

10) „Fulcor Virtutum et Meritorum Admodum Reverendi in Xto Patris P. Venceslai a S. Francisco per Poloniam et Lithuaniam Scholar. Piarum. Praelucens sub ipsum Visitationis annuae orientem exortus per devinctum suo nomini in Xto filium Chrysologum a S. Joanne Baptista Scholarum Piarum humili penua adoratus Anno 1708" s. 1—16.

11) „Orator affectus per liberam abnegationem sui subditus principem in Solio Clementiam ac reliqua praeclara virtutum et meritorum decora Adm. Rev. in Christo Patris P. Venceslai a Sancto Francisco per Poloniam et Lithuaniam Praepositi Provincialis Anno 1708" s. 1—12.

12) „Corona pretiosius rectorator unionibus Adm. Reverendi Patris P. Venceslai a S. Francisco per Poloniam et Lithuaniam Praepositi Provincialis distincta eidemque penes regalem feriam Translationis S. Venceslai Regis Boh. per obligatissimum suo noni clientem Bernardum a S. Antonio dedicata, Anno 1709 5 martii" s. 1—16.

13) „Character candidissimae fidelitatis virtutis ac sapientiae merito sublimis nomini et honori Admodum Rev. Patris Nostri P. Venceslai S. Francisco per Poloniam et Lithuaniam Praeposito Provinciali. Ad festam D. Venceslai Translationem per devotissimum tanto Patri Filium Aegidum a S. Joseph inscriptus Anno 1709, 5 martii" s. 1—16.

Pismo 1 ręki.

Oprawa: deski obciągnięte w skórę, na przedniej i tylnej okładce ornamentacja roślinna, grzbiet skórzany, ornamentacja linearna.

Prowienicja: 1) „Bibliotheca Domus Podoliensis Scholarum Piarum" s. 1. 2) „Biblioteka Szkół Pijarskich w Podolińcu na Spiszu" s. 2. 3) „Bibliotheca Seminarii Kielcensis" s. 1.